
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/222/16 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 18 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/142/15 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2016 r. zmienionej Uchwałą RG Nr XIX/165/16 z dn. 29.01.2016r., Uchwałą RG 

Nr XX/181/16 z dn. 25.02.2016r., Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.6.2016 z dn. 

8.03.2016r., Uchwałą RG Nr XXI/186/16 z dn. 21.03.2016r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr XXII/188/16 

z dn. 31.03.2016r., Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi  Nr 0050.11.2016 z dn. 25.04.2016r., 

Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr XXIII/196/16 z dn. 29.04.2016r., Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz 

Biskupi Nr 0050.13.2016 z dn. 11.05.2016r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr XXIV/207/16 z dn. 

31.05.2016r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr XXV/215/16 z dn. 23.06.2016r., Zarządzeniem Wójta Gminy 

Kazimierz Biskupi Nr 0050.14.2016 z dn. 27.06.2016., Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 

0050.15.2016 z dn. 12.07.2016r. wprowadzić następujące zmiany:      

1. § 1  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

1. dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 42 801 672,81  

z tego: 

1) dochody bieżące 42 373 854,70  

2) dochody majątkowe 427 818,11  

zgodnie z załącznikiem Nr 1        

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 

zgodnie z załącznikiem nr 3 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację      

97375,11 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    

2. § 2  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:        

1. wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 41 538 476,81  

z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 5151



1) wydatki bieżące 36 927 229,74  

2) wydatki majątkowe 4 611 247,07  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

3. W załączniku Nr  1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 

w następujących pozycjach:  22 000,00  

Dział 754  10 000,00  

z tego: 

rozdz.75412 § 6300 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu  terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 10 000,00  

Dział 756  12 000,00  

z tego: 

rozdz.75616 § 0310 - wpływy z podatku od nieruchomości 12 000,00  

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

w następujących pozycjach: 149 086,15  

Dział 010  92 000,00  

z tego: 

rozdz.01010 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00  

Dział 750  1 000,00  

z tego: 

rozdz.75075 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

Dział 754  10 000,00  

z tego: 

rozdz.75412 § 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  

Dział 801  21 623,00 

z tego: 

rozdz.80113 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 6 210,00  

rozdz.80113 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 1 556,00  

rozdz.80113 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 263,00  

rozdz.80113 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 12 494,00  

rozdz.80113 § 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 

100,00  

Dział 900   13 000,00  

z tego: 

rozdz.90095 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5151



Dział 921    9 800,00  

z tego: 

rozdz.92120 § 4300 - zakup usług pozostałych 9 800,00  

Dział 926    1 663,15  

z tego: 

rozdz.92695 § 4300 - zakup usług pozostałych 1 663,15  

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 

w następujących pozycjach:   171 086,15  

Dział 600   80 000,00  

z tego: 

rozdz.60004 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00  

Dział 750   1 000,00  

z tego: 

rozdz.75075 § 4530 - podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00  

Dział 754   18 718,15  

z tego: 

rozdz.75412 § 4170 - wynagrodzenia bezoosbowe 900,00  

rozdz.75412 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 155,00  

rozdz.75412 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 7 663,15  

rozdz.75412 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  

Dział 900   46 568,00  

z tego: 

rozdz.90004 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00  

rozdz.90004 § 4300 -usług pozostałych 21 568,00  

rozdz.90095 § 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00  

Dział 921   12 800,00  

z tego: 

rozdz.92120 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe   9 800,00  

rozdz.92195 § 2360 - dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 3 000,00  

Dział 926   12 000,00  

z tego: 

rozdz.92601 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00  

5. W postanowieniach § 6 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVI/142/15 z dnia 30 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 zmienia się brzmienie załącznika Nr 5 do uchwały w 

odniesieniu do następujących pozycji:   

- Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. Sokółki, ul. Długosza, gm. Kazimierz Biskupi 

zmniejsza się o kwotę 92.000,00 zł do kwoty 884.930,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5151



- Zakup pompy ciepła (energooszczędnej) dla OSP Bochlewo zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 0 

zł   

- Przygotowanie wspólnej dokumentacji projektowej niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie 

projektu "Stworzenie zintegrowanego   systemu komunikacji publicznej na terenie KOSI"" zwiększa się o 

kwotę 80.000,00 zł do kwoty 82.240,00 zł   

- Termomodernizacja budynku OSP w Kazimierzu Biskupim poprzez ocieplenie elewacji zwiększa się o 

kwotę 10.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł       

- Doposażenie placu zabaw w Nieświastowie zwiększa się o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 13.000,00 zł  

- Budowa oświetlenia energooszczędnego na dz. nr 1002/13 (stadion gminny) zwiększa się o kwotę 12.000,00 

zł do kwoty 12.000,00 zł 

6. Postanowienia § 8 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVI/142/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 otrzymują brzmienie:      

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:       

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych        

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych       

zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

7. Postanowienia § 13 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVI/142/15 z dnia 30 grudnia 2015 w 

sprawie uchwały budżetowej na rok 2016  otrzymują brzmienie:       

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7.    

8  Postanowienia § 17 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVI/142/15 z dnia 30 grudnia 2015 w 

sprawie uchwały budżetowej na rok 2016  otrzymują brzmienie:      

Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych    sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

        

        

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Grzelak 

 

      

        

        

       

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5151



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5151



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5151



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5151



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5151



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5151



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5151



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5151



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5151


		2016-08-29T08:15:52+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




